
EVROPA realitní kancelář PV PROPERTY Velké náměstí 21/31, 500 03 Hradec Králové, Tel.: 733 554 266, E-mail: pvproperty@rkevropa.cz, web:
www.rkevropa.cz/pvproperty

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 927171

3 390 000 Kč
za nemovitost

Nabízíme Vám stavbu na klíč v obci Stará
Červená Voda, okres Jeseník
Stará Červená Voda

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: ve výstavbě (hrubá

stavba)
Počet podlaží v objektu: 1

Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 65 m2

Užitná plocha: 65 m2 Plocha parcely: 736 m2

Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - zdroj pro celý
objekt; Voda - dálkový
vodovod

Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám stavbu domu na klíč včetně pozemku, nacházející se v obci Stará Červená
Voda, která je součástí okresu Jeseník v Olomouckém kraji. Nemovitost je určena pro ty, kteří hledají klidné místo
svého nového domova.

Pozemek o celkové rozloze 736 m² se nachází v klidné obci Stará Červená Voda. Díky tomu nabízí skvělý začátek pro
bydlení v klidné a malebné obci.

Cena odpovídá tržním podmínkám v dané lokalitě a je plně adekvátní k nabízeným možnostem.

Pozemek je napojen na veřejnou kanalizaci i vodovod, což jsou nezbytné předpoklady pro komfortní bydlení.
Elektrická přípojka na pozemku disponuje napětím 230 voltů, což umožňuje využití pro různé typy elektroinstalací
potřebných pro domácnost i pro další stavby na pozemku.

Tato nabídka představuje unikátní příležitost pro ty, kteří chtějí stavbu na klíč poblíž přírody.
Stará Červená Voda je známá svou přírodní krásou a klidným prostředím, které je ideální pro rodinné bydlení,
odpočinek i rekreační aktivity jako je například lyžování. V blízkosti pozemku najdete veškerou občanskou vybavenost
včetně škol, obchodů, lékařů a mnoho dalších.

Dřevostavba na klíč:
Celková zastavěná plocha je plánovaná na 65 m2. Po dohodě se zákazníkem je možné na základě jeho potřeb a
představ tuto plochu přizpůsobit. V takovém případě by došlo i ke změně výsledné ceny.

Námi přiložený půdorys je jakýmsi standardním mustrem, který je možno upravit podle konkrétních představ.

Dům je vybaven zařízenou koupelnou, kuchyňskou linkou se základními spotřebiči, vinylovou podlahovou krytinou a



EVROPA realitní kancelář PV PROPERTY Velké náměstí 21/31, 500 03 Hradec Králové, Tel.: 733 554 266, E-mail: pvproperty@rkevropa.cz, web:
www.rkevropa.cz/pvproperty

podlahovým elektrickým vytápěním.
Doba samotné výstavby specializovanou firmou je 4 měsíce.

Nabízíme Vám jedinečnou příležitost zrealizovat vaše sny o vlastním domově na pozemku, který Vám poskytne zázemí
pro kvalitní život v harmonii s přírodou v Jeseníkách.

Pro více informací nebo pro plánování prohlídky pozemku mě neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Lenka Hejcmanová
Tel.: 733 554 266
GSM: 733554266
E-mail: lenka.hejcmanova@rkevropa.cz


